
TOPLUMSAL ARAŞTIRMALAR KİTABI YAZIM KURALLARI 

1- Yayınlanması istenen çalışmanın Toplumsal Araştırmalar Kitabı Editör  

Kurulu tarafından belirlenen yazım kuralları çerçevesinde yazılmış 

olması şarttır. Eserdeki imlâ ve bilgi hatalarını düzeltmek yazarın 

sorumluluğundadır. 

2.  Yayınlanması için gönderilen çalışmalar ilk önce ön değerlendirmeden 

geçirilir. Daha sonra intihal taraması yapılarak kitapta yayımlanması 

noktasında uygun olup olmadığı kontrol edilir. Daha sonra çalışma 

Toplumsal Araştırmalar Kitabı Editör Kurulu tarafından incelenmek 

üzere hakemlere gönderilir. 

3.    Toplumsal Araştırmalar Kitabı Editör Kurulu hakemlerden gelen 

raporları inceleyerek makalenin yayınlanıp yayınlanmayacağına karar 

verir. Editör Kurulu hakem raporlarından bağımsız olarak çalışmayı 

yayınlamama hakkını saklı tutar. 

4.    Hakemler tarafından düzeltme istenen çalışmalar yazarlarına geri 

gönderilir. İstenen sürede geri dönmeyen yazarların Editör Kuruluna 

ulaştırılmayan çalışmaları yayından düşürülür. 

5.    Yazar, Toplumsal Araştırmalar Kitabı Editör Kurulu tarafından 

kendisine tebliğ edilen (çalışma düzeltme süresi, yazım kuralları vs.) 

hususlarını zamanında yerine getirmek zorundadır.  

YAZIM KURALLARI 

Yayın dili: Kitabın yazım dili Türkçedir. Bununla birlikte İngilizce,  

Almanca, Fransızca, ve Rusça yazılar da yayımlanabilir.  

Yazım kuralları: Toplumsal Araştırmalar Kitabına gönderilecek 

yazıların aşağıdaki biçimsel özellikleri taşıması yayım birliği açısından 

zorunludur.  

Başlık: İçerikle uyumlu, 10-12 sözcüğü geçmeyecek biçimde büyük koyu 

harflerle, yazılmalı ve sayfa ortasında yer almalıdır. Başlık 11 Punto , 

Aralık önce 20 nk, sonra 12 nk olmalıdır. Sağ ve sol 1cm içeride 

yazılmalıdır. 

Yazar adı ve adresi: Yazar(lar)ın adı (küçük) ve soyadı (büyük), 

başlığın altında ortalanmış olarak 11 puntoyla yazılmalı; unvanı, çalıştığı 

kurum, haberleşme, e-posta adresleri ve ORCID ise normal karakterde 

harflerle dipnot olarak belirtilmelidir.  

Metin: Yazı Microsoft Word yazılım programı ile boyutları 17 / 24 cm 

olan sayfa üzerinde Times New Roman 11 punto ile tek satır aralıklı ve 

üstten 2,5 cm, alttan 2,5 cm, soldan 2,5 cm, sağdan 2,5 cm kenar 



boşlukları ve 30 sayfayı geçmeyecek biçimde tek sütun halinde 

hazırlanarak teslim edilmelidir. Paragraflar 0 cm girinti ile başlamalıdır..  

Bölüm başlıkları: Yazıda yer alan konu başlıkları Giriş, Sonuç ve 

Kaynakça hariç, numaralandırılarak koyu ve sol marjdan başlamak 

üzere yazılmalıdır.  

Şekil ve Tablolar: Şekil adı, şeklin altında, tablo başlığı tablonun 

üzerinde yer almalıdır. Şekil ve tablo numaraları 1, 2, 3, ... gibi 

verilmelidir.  

Alıntı ve Göndermeler: Chicago usulünde (klasik usulde) sayfa altı 

numaralandırılmış dipnot şeklinde yapılmalıdır. Özetleme biçiminde 

yapılan alıntı ve aktarmalarda sayfa numarası belirtilmez; sayfa numarası 

ya da numaraları, yalnızca doğrudan alıntılarda tam olarak verilir. 3 satırı 

geçen alıntılara, ana metne göre sadece soldan 1 cm girinti verilmelidir. 

Dipnotlarda ise kaynak ilk kez kullanıldığında isim soyisim, eser adı, 

varsa cilt ve sayı, varsa çeviren adı, yayınevi, basım yeri, basım tarihi ve 

söz konusu bilginin alındığı sayfa numarası şeklinde yapılmalıdır. Aynı 

eser bir çok defa kullanılacak ise yazar soyadı, a.g.e (adı geçen eser)-

a.g.m. (adı geçen makale), ilgili sayfa numarası şeklinde dipnot 

düşülmelidir. (Örn: Kayapınar, a.g.e., s. 356). 

Ana Başlık Boyutu  11 pt, ortalanmış, kalın  

Kağıt Boyutu  17 x 24 cm  

Ana Metin Üst Kenar Boşluk  2,5 cm  

Alt Kenar Boşluk  2,5 cm  

Sol Kenar Boşluk  2,5 cm  

Sağ Kenar Boşluk  2,5 cm  

İlk satır girinti  0 cm  

Yazı Tipi  Times New Roman  

Yazı Tipi Stili  Normal  

Normal Metin Boyutu  11 pt 

Paragraf Aralığı  3 nk 

Satır Aralığı  Tek  

Dipnot Metni Boyutu  9 pt 

Alıntı Metni Boyutu  10 pt 

Alıntı Kenar Boşlukları  Soldan 1 cm  

Örnekler: 

Kitap: 

Halil İnalcık, Osmanlı İmparatorluğu-Klasik Çağ, 1300-1600, çev. Ruşen 

Sezer, Yapı Kredi Yayınları, İstanbul 2009, 11. bs., s. 115. 



Sonraki atıflarda: İnalcık, a.g.e., s. 123. 

Yazarın birden fazla eseri olması halinde, sonraki dipnotlarda: İnalcık, 

Klasik Çağ, s. 123. 

Makale: 

İsmail Hakkı Uzunçarşılı, “Osmanlılarda İlk Vezirlere Dair Mütalea”, 

Belleten, c. III/ sy. 9 [veya III/9] (1939), s. 101. 

-Kaynakça: Çalışmada kullanılan kaynak ve araştırmalar bölüm sonunda 

“Kaynakça” başlığı altında gösterilmelidir. Kaynakça 9 punto 

yazılmalıdır. Sadece metin içinde atıfta bulunulan kaynaklar yer almalı ve 

yazarların soyadına göre alfabetik olarak düzenlenmelidir: 

İNALCIK Halil, Osmanlı İmparatorluğu-Klasik Çağ, 1300-1600, çev. 

Ruşen Sezer, Yapı Kredi Yayınları, İstanbul 2009. 

UZUNÇARŞILI İsmail Hakkı, “Osmanlılarda İlk Vezirlere Dair 

Mütalea”, Belleten, c. III/ sy. 9 [veya III/9] (1939), ss. 99-106. 

 


